dell’offerente e l'indicazione del lotto unico come descritto nell’Avviso di vendita (Avviso per 

la raccolta di offerte migliorative e fissazione eventuale gara), compresi tutti i dati identificativi 

dei beni, diritti e dei beni immobili; 

d) l’offerta dovrà contenere l’indicazione del prezzo offerto, che dovrà essere superiore ad € 

4.600.000,00 (quattromilioniseicentomila/00 euro), arrotondato all’unità di euro, 

corrispondente al prezzo indicato nella offerta già ricevuta dalla procedura, oltre spese di 

legge, spese di trasferimento e relativi oneri fiscali gravanti sull’acquirente; 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni

[...]

Liquidatore Giudiziale, in Genova, Via Corsica 2/17;  

b) saranno ritenute valide le offerte integralmente conformi ai requisiti formali di cui al 

precedente paragrafo A del presente Regolamento. Pertanto, non si riterranno valide le offerte 

con prezzo offerto pari o inferiore ad Euro 4.600.000,00 (quattromilioniseicentomila/00) o 

quelle carenti della cauzione, della documentazione o delle dichiarazioni richieste, meglio 

specificate al soprastante paragrafo A. 

C. Procedura di identificazione del miglior offerente  

a) Nel caso in cui, nei termini indicati al precedente paragrafo A, non pervenisse al Liquidatore

[...]

(prezzo minimo, cauzione, documentazione, dichiarazioni), l’offerente o gli offerenti medesimi, 

nonché il Primo Offerente, saranno invitati seduta stante a partecipare ad una gara davanti al 

medesimo Liquidatore Giudiziale; 

c) la gara partirà dall’offerta migliorativa più alta e i rilanci minimi in aumento vengono fissati in 

Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00). Alle parti verrà concesso il tempo di un (1) 

minuto per effettuare ulteriori rilanci; 

d) la gara sarà dichiarata conclusa quando sarà trascorso il tempo massimo senza che vi siano 

state offerte migliorative rispetto all’ultima offerta valida.